АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2015                                  с.  Лебедево                                        № 44

О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 05.06.2013 года № 71-П «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лебедевская сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 05.06.2013г. № 71-П «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период» (далее – порядок):
1.1. В пункте 6.5. порядка слова  "формирование проекта адресной инвестиционной программы поселения." исключить.
1.2. Пункт 7.6. считать пунктом 6.6.
1.3. Пункт 7.7. считать пунктом 6.7.
1.4. Пункт 7.8. считать пунктом 6.8.
1.5. Пункт 7.9. считать пунктом 6.9.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лебедевский Вестник»
Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                        Е.В. Букарева